Kính gửi :     - Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội
- UBND huyện Quốc Oai, UBND xã Sài Sơn

          Thực hiện công văn số: 47/SGDĐT-VP ngày 05/01/2021 của Sở giáo dục và Đào tạo Hà Nội về
việc nghỉ tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021,trường THPT Phan Huy Chú – Quốc Oai trân trọng báo cáo
lịch trực của tổ bảo vệ nhà trường như sau:

Thời gian Họ và tên Chức vụ ĐT cơ quan ĐT di động

Thứ Hai,
08/02/2021

(27 tháng Chạp)

Sáng: Nguyễn Công Sâm Bảo vệ

02432008988

0837058412 Chiều:Nguyễn Công Sâm Bảo vệ
Tối:SÂM + H.ANH Bảo vệ

Thứ Ba,
09/02/2021

 (28 tháng Chạp)

Sáng: Nguyễn Hoàng Anh Bảo vệ
0988114727 Chiều: Nguyễn Hoàng Anh Bảo vệ

Tối: H. ANH + KHOA Bảo vệ
Thứ Tư,

10/02/2021
 (29 tháng Chạp)

Sáng: Đào Xuân Khoa Bảo vệ
0979720604 Chiều: Đào Xuân Khoa Bảo vệ

Tối: KHOA  + SÂM Bảo vệ
Thứ Năm,
11/02/2021

 (30 tháng Chạp)

Sáng:Nguyễn Công Sâm Bảo vệ
0837058412 Chiều: Nguyễn Công Sâm Bảo vệ

Tối: SÂM + H. ANH Bảo vệ

Thứ Sáu
12/02/2021

 (mùng 1 tháng Giêng)

Sáng:Nguyễn Hoàng Anh Bảo vệ
0988114727 Chiều: Nguyễn Hoàng Anh Bảo vệ

Tối: H. ANH + KHOA Bảo vệ
Thứ Bảy

13/02/2021
 (mùng 2 tháng Giêng)

Sáng: Đào Xuân Khoa Bảo vệ
0979720604 Chiều: Đào Xuân Khoa Bảo vệ

Tối: KHOA + H.ANH Bảo vệ
Chủ Nhật

14/02/2021
 (mùng 3 tháng Giêng)

Sáng:Nguyễn Hoàng Anh Bảo vệ
0837058412 Chiều: Nguyễn Hoàng Anh Bảo vệ

Tối: SÂM + H.ANH Bảo vệ
Thứ Hai

15/02/2021
 (mùng 4 tháng Giêng)

Sáng:Nguyễn Công Sâm Bảo vệ
0988114727 Chiều: Nguyễn Công Sâm Bảo vệ

Tối:SÂM + KHOA Bảo vệ
Thứ Ba

16/02/2021
 (mùng 5 tháng Giêng)

Sáng: Đào Xuân Khoa Bảo vệ
0979720604 Chiều: Đào Xuân Khoa Bảo vệ

Tối: KHOA + SÂM Bảo vệ

Địa điểm trực : Trường THPT Phan Huy Chú – Quốc Oai
                           Thôn Sài Khê – Xã Sài Sơn – Huyên Quốc Oai – TP Hà Nội
Thời gian ; Sáng :7h00 đến 12h00   +  Chiều :12h00 đến 18h00  + Tối :18h00 đến 7h00 ngày hôm sau.
            Trường THPT Phan Huy Chú – Quốc Oai trân trọng báo cáo Sở GD ĐT Hà Nội,
                    UBND Huyện Quốc Oai, Xã Sài Sơn ./.                  .
       Xin trân trọng cám ơn.
                                                                                                                                   Hiệu trưởng
           (Đã duyệt)
            Nguyễn Thanh Tuấn

.,MNSỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI
TRƯỜNG THPT PHAN HUY CHÚ – QUỐC OAI

                      Số: 29 /THPT – PHC-QO

Về lịch trực Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Nội, ngày 05 tháng  02 năm 2021